

Årsredovisning för
Bäckströms Gård AB

559131-0445

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Annelund
Styrelseledamot

2022-10-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bäckströms Gård AB, 559131-0445, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranchen samt fastighetsförvaltning.
Uthyrning av förare och personal inom entreprenad med inriktning entreprenadmaskiner, skogsmaskiner och jordbruksverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sätters kommun, Dalarnas län.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 846 935	2 799 170	2 502 354	1 337 336
Resultat efter finansiella poster	177 563	-73 128	125 298	-20 893
Soliditet %	9	6	5	8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 27% från föregående år till följd av större efterfrågan av bolagets tjänster.

Coronapandemin har under året haft begränsad påverkan på företagets verksamhet. Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt och för att säkerställa anställdas och kunders hälsa och säkerhet.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	334 042	-73 128
Balanseras i ny räkning		-73 128	73 128
Årets resultat			158 986
Belopp vid årets utgång	50 000	260 914	158 986

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	260 914
Årets resultat	158 986
Summa	419 900

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	419 900
Summa	419 900

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 846 935	2 799 170
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-99 974	0
Övriga rörelseintäkter		287 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 034 161	2 799 170
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 987 067	-1 329 444
Övriga externa kostnader		-528 407	-391 594
Personalkostnader	2	-755 301	-591 257
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-503 856	-468 930
Övriga rörelsekostnader		0	-1 115
Summa rörelsekostnader		-3 774 631	-2 782 340
Rörelseresultat		259 530	16 830
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 279	4 956
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93 308	-94 935
Summa finansiella poster		-81 967	-89 958
Resultat efter finansiella poster		177 563	-73 128
Resultat före skatt		177 563	-73 128
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 577	0
Årets resultat		158 986	-73 128

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 660 218	4 301 574
Summa materiella anläggningstillgångar		3 660 218	4 301 574
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		19 126	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	35 552	14 782
Summa finansiella anläggningstillgångar		54 678	14 782
Summa anläggningstillgångar		3 714 896	4 316 356
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		342 674	34 496
Varor under tillverkning		99 974	87 405
Summa varulager m.m.		442 648	121 901
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 979	232 076
Övriga fordringar		174 538	169 730
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		404 893	15 103
Summa kortfristiga fordringar		648 410	416 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		233 517	0
Summa kassa och bank		233 517	0
Summa omsättningstillgångar		1 324 575	538 810
SUMMA TILLGÅNGAR		5 039 471	4 855 166

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		260 914	334 042
Årets resultat		158 986	-73 128
Summa fritt eget kapital		419 900	260 914
Summa eget kapital		469 900	310 914
Långfristiga skulder			
	5		
Checkräkningskredit		0	79 053
Övriga skulder till kreditinstitut		1 929 716	2 649 092
Summa långfristiga skulder		1 929 716	2 728 145
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		596 839	625 509
Leverantörsskulder		962 467	224 738
Skatteskulder		8 549	1 136
Övriga skulder		1 015 639	962 625
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 361	2 099
Summa kortfristiga skulder		2 639 855	1 816 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 039 471	4 855 166

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	1-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 962 150	4 343 270
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	75 300	649 150
Försäljningar/utrangeringar	-420 000	-30 270
Utgående anskaffningsvärden	4 617 450	4 962 150
Ingående avskrivningar	-660 576	-208 801
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	207 200	17 155
Årets avskrivningar	-503 856	-468 930
Utgående avskrivningar	-957 232	-660 576
Redovisat värde	3 660 218	4 301 574

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	14 782	2 764
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	20 770	12 018
Utgående anskaffningsvärden	35 552	14 782
Redovisat värde	35 552	14 782

Avser Lantmännen

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 256 500	4 279 936
Summa ställda säkerheter	4 256 500	4 279 936

Underskrifter

Stora Skedvi

Tobias Annelund

2022-10-05

Tobias Annelund
Styrelseledamot

Datum